
2ème Cyclo-cross UCP
UCP   ·   samedi 20 novembre 2021

Résultats - 2 km  ·  1 page

Pl. Dos Cat Nom-prénom Club Sx Fédération Temps Ecart Tours
km/h

Moy Scratch Par cat. Meilleur tour

1 25 Junior Raisin Thibault St James Velo Club Montelimar M FFC 49'30 - 7 17,21 1 1° 06'50 (5)
2 19 Sénior Jean Pascal Avenir Du Val De Marne M FSGT 49'43 à 0:13 7 17,14 2 1° 06'56 (1)
3 39 Sénior Curelli Elian Team Atc 26 Donzere M FSGT 49'52 à 0:22 7 17,09 3 2° 06'53 (2)
4 29 Sénior Riffard Jeremy Vc Pierrelatte M FFC 50'14 à 0:44 7 16,96 4 3° 07'01 (2)
5 31 Vétéran Poupin  Olivier Ac Bollene M FFC 50'29 à 0:59 7 16,88 5 1° 07'04 (1)
6 5 S Vétéran Brisseaud Xavier SC Bourg Les Valence M FFC 51'02 à 1:32 7 16,69 6 1° 07'08 (5)
7 23 Vétéran Specogna Yvan St James Velo Club Montelimar M FFC 51'25 à 1:55 7 16,57 7 2° 07'14 (4)
8 18 Sénior Poisson Gael Velo Club Valreas M UFOLEP 51'30 à 2:00 7 16,54 8 4° 07'12 (1)
9 9 Junior Fare Clarence Velo Club Rambertois M FSGT 51'35 à 2:05 7 16,52 9 2° 07'13 (2)

10 3 Junior Jourda Yannis St James Velo Club Montelimar M FFC 51'41 à 2:11 7 16,49 10 3° 07'11 (7)
11 30 Sénior Garand Marceau Vc Spiripontain M FFC 51'53 à 2:23 7 16,42 11 5° 07'13 (6)
12 32 Sénior Mequignon Vincent Cs Couxois M FSGT 53'32 à 4:02 7 15,92 12 6° 07'24 (5)
13 7 Vétéran Fare Gregory Sport Moto Vtt Team M FSGT 54'32 à 5:02 7 15,62 13 3° 07'37 (1)
14 40 Sénior Dudognon Tanguy Ac Bollene M UFOLEP 54'48 à 5:18 7 15,55 14 7° 07'42 (4)
15 14 Vétéran Bobichon Stéphane Uchaux  Vtt M NL 55'03 à 5:33 7 15,48 15 4° 07'41 (2)
16 1 Junior Fargier Maxence UCMV M FFC 55'13 à 5:43 7 15,43 16 4° 07'46 (2)
17 13 Vétéran Vignal Cedric Union Cycliste Pierrelatte M FSGT 55'51 à 6:21 7 15,26 17 5° 07'42 (2)
18 24 S Vétéran Rimoux Fabien St James Velo Club Montelimar M FSGT 56'02 à 6:32 7 15,21 18 2° 07'49 (2)
19 17 S Vétéran Castanier Sébastien Velo Club Valreas M FFC 56'07 à 6:37 7 15,18 19 3° 07'46 (7)
20 6 S Vétéran Quintana Jerome Cs Couxois M FSGT 56'15 à 6:45 7 15,15 20 4° 07'51 (6)
21 36 Sénior Durand Flavien Vs Dompierrois M FFC 56'30 à 7:00 7 15,08 21 8° 07'39 (4)
22 16 Ancien Buatois Gilles Union Cycliste Pierrelatte M FSGT 56'40 à 7:10 7 15,04 22 1° 07'52 (4)
23 38 Ancien Brun Patrick Union Sportive Crestoise M FFC 57'30 à 8:00 7 14,82 23 2° 07'57 (2)
24 28 S Vétéran Maucuer Olivier Union Cycliste Pierrelatte M FSGT 58'36 à 9:06 7 14,54 24 5° 07'56 (2)
25 34 Vétéran Barbey Diégo Vc Pierrelatte M FFC 50'22 + 1 tour 6 14,53 - 6° 08'06 (1)
26 20 Vétéran Breysse Nicolas Non Licencie M NL 50'38 + 1 tour 6 14,46 - 7° 08'11 (3)
27 8 Vétéran Fare Alexandre Sport Moto Vtt Team M FSGT 50'49 + 1 tour 6 14,40 - 8° 08'13 (2)
28 12 Ancien Argenta Gerard Team Atc 26 Donzere M FSGT 52'09 + 1 tour 6 14,04 - 3° 08'21 (1)
29 37 Sénior Dubois Alban Nl    Vtt M NL 52'25 + 1 tour 6 13,97 - 9° 08'28 (2)
30 27 Vétéran Tardieu Remy Cs Couxois M FSGT 53'20 + 1 tour 6 13,72 - 9° 08'38 (4)
31 26 Ancien Eterno Bernard Union Cycliste Pierrelatte M FSGT 56'48 + 1 tour 6 12,89 - 4° 08'33 (2)
32 35 Cadet Barley Samuel Vc Pierrelatte M FFC 37'16 + 2 tours 5 16,42 - 1° 07'13 (1)
33 15 Cadet Bobichon Célestin Uchaux  Vtt M NL 39'24 + 2 tours 5 15,53 - 2° 04'02 (1)
34 10 Cadet Roustant Vincent Mtc     Vtt M FFC 41'56 + 2 tours 5 14,59 - 3° 08'01 (3)
35 33 Ancien Gondran Jean Francois Vc Saillans M FFC 52'48 + 2 tours 5 11,59 - 5° 10'11 (3)
36 22 Sénior Risselin Matthieu Nl    Vtt M NL 56'56 + 2 tours 5 10,75 - 10° 09'24 (4)
37 4 Cadet Mariton Arthur SC Bourg Les Valence M FFC 32'09 + 3 tours 4 15,30 - 4° 07'50 (4)
38 11 Féminine Roustant Lisa Mtc     Vtt F FFC 32'50 + 4 tours 3 11,33 - 1° 10'34 (2)
39 2 Minime Bametz Kilian Bmx Pierrelatte M FFC 38'23 + 4 tours 3 9,69 - 1° 11'20 (1)
40 21 S Vétéran Boutonnet Regis Team Atc 26 Donzere M FSGT 8'23 + 6 tours 1 15,75 - 6° 08'06 (1)
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Junior (1)
1 9 Fare Clarence Velo Club Rambertois M FSGT 51'35 - 7 16,52 9 1° 07'13 (2)

Senior (Sénior) (3)
1 19 Jean Pascal Avenir Du Val De Marne M FSGT 49'43 - 7 17,14 2 1° 06'56 (1)
2 39 Curelli Elian Team Atc 26 Donzere M FSGT 49'52 à 0'09 7 17,09 3 2° 06'53 (2)
3 32 Mequignon Vincent Cs Couxois M FSGT 53'32 à 3'49 7 15,92 12 3° 07'24 (5)

Vétéran (4)
1 7 Fare Gregory Sport Moto Vtt Team M FSGT 54'32 - 7 15,62 13 1° 07'37 (1)
2 13 Vignal Cedric Union Cycliste Pierrelatte M FSGT 55'51 à 1'19 7 15,26 17 2° 07'42 (2)
3 8 Fare Alexandre Sport Moto Vtt Team M FSGT 50'49 + 1 tour 6 14,40 - 3° 08'13 (2)
4 27 Tardieu Remy Cs Couxois M FSGT 53'20 + 1 tour 6 13,72 - 4° 08'38 (4)

Super Vétéran (S Vétéran) (4)
1 24 Rimoux Fabien St James Velo Club Montelimar M FSGT 56'02 - 7 15,21 18 1° 07'49 (2)
2 6 Quintana Jerome Cs Couxois M FSGT 56'15 à 0'13 7 15,15 20 2° 07'51 (6)
3 28 Maucuer Olivier Union Cycliste Pierrelatte M FSGT 58'36 à 2'34 7 14,54 24 3° 07'56 (2)
4 21 Boutonnet Regis Team Atc 26 Donzere M FSGT 8'23 + 6 tours 1 15,75 - 4° 08'06 (1)

Ancien (3)
1 16 Buatois Gilles Union Cycliste Pierrelatte M FSGT 56'40 - 7 15,04 22 1° 07'52 (4)
2 12 Argenta Gerard Team Atc 26 Donzere M FSGT 52'09 + 1 tour 6 14,04 - 2° 08'21 (1)
3 26 Eterno Bernard Union Cycliste Pierrelatte M FSGT 56'48 + 1 tour 6 12,89 - 3° 08'33 (2)



2ème Cyclo-cross UCP
UCP   ·   samedi 20 novembre 2021

Résultats - Classement par catégories - 2 km  ·  1 page

Pl. Dos Nom-prénom Club Sx Fédération Temps Ecart Tours
km/h

Moy Scratch Par cat. Meilleur tour

Féminine (1)
1 11 Roustant Lisa Mtc     Vtt F FFC 32'50 - 3 11,33 - 1° 10'34 (2)

Minime (1)
1 2 Bametz Kilian Bmx Pierrelatte M FFC 38'23 - 3 9,69 - 1° 11'20 (1)

Cadet (4)
1 35 Barley Samuel Vc Pierrelatte M FFC 37'16 - 5 16,42 - 1° 07'13 (1)
2 15 Bobichon Célestin Uchaux  Vtt M NL 39'24 à 2'08 5 15,53 - 2° 04'02 (1)
3 10 Roustant Vincent Mtc     Vtt M FFC 41'56 à 4'40 5 14,59 - 3° 08'01 (3)
4 4 Mariton Arthur SC Bourg Les Valence M FFC 32'09 + 1 tour 4 15,30 - 4° 07'50 (4)

Junior (3)
1 25 Raisin Thibault St James Velo Club Montelimar M FFC 49'30 - 7 17,21 1 1° 06'50 (5)
2 3 Jourda Yannis St James Velo Club Montelimar M FFC 51'41 à 2'11 7 16,49 10 2° 07'11 (7)
3 1 Fargier Maxence UCMV M FFC 55'13 à 5'43 7 15,43 16 3° 07'46 (2)

Senior (Sénior) (7)
1 29 Riffard Jeremy Vc Pierrelatte M FFC 50'14 - 7 16,96 4 1° 07'01 (2)
2 18 Poisson Gael Velo Club Valreas M UFOLEP 51'30 à 1'16 7 16,54 8 2° 07'12 (1)
3 30 Garand Marceau Vc Spiripontain M FFC 51'53 à 1'39 7 16,42 11 3° 07'13 (6)
4 40 Dudognon Tanguy Ac Bollene M UFOLEP 54'48 à 4'34 7 15,55 14 4° 07'42 (4)
5 36 Durand Flavien Vs Dompierrois M FFC 56'30 à 6'16 7 15,08 21 5° 07'39 (4)
6 37 Dubois Alban Nl    Vtt M NL 52'25 + 1 tour 6 13,97 - 6° 08'28 (2)
7 22 Risselin Matthieu Nl    Vtt M NL 56'56 + 2 tours 5 10,75 - 7° 09'24 (4)

Vétéran (5)
1 31 Poupin  Olivier Ac Bollene M FFC 50'29 - 7 16,88 5 1° 07'04 (1)
2 23 Specogna Yvan St James Velo Club Montelimar M FFC 51'25 à 0'56 7 16,57 7 2° 07'14 (4)
3 14 Bobichon Stéphane Uchaux  Vtt M NL 55'03 à 4'34 7 15,48 15 3° 07'41 (2)
4 34 Barbey Diégo Vc Pierrelatte M FFC 50'22 + 1 tour 6 14,53 - 4° 08'06 (1)
5 20 Breysse Nicolas Non Licencie M NL 50'38 + 1 tour 6 14,46 - 5° 08'11 (3)

Super Vétéran (S Vétéran) (2)
1 5 Brisseaud Xavier SC Bourg Les Valence M FFC 51'02 - 7 16,69 6 1° 07'08 (5)
2 17 Castanier Sébastien Velo Club Valreas M FFC 56'07 à 5'05 7 15,18 19 2° 07'46 (7)

Ancien (2)
1 38 Brun Patrick Union Sportive Crestoise M FFC 57'30 - 7 14,82 23 1° 07'57 (2)
2 33 Gondran Jean Francois Vc Saillans M FFC 52'48 + 2 tours 5 11,59 - 2° 10'11 (3)


